
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т  Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу нежилих будівель зі спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної 
власності територіальної громади м. Білгород-Дністровський  

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу  V 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  частин першої і 
другої  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи 
рішення  Білгород-Дністровської  міської  ради  від  17  червня  2021  року  
№ 277-VIII,  пропозиції  Департаменту охорони здоров’я  Одеської  обласної 
державної адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати безоплатно  зі  спільної  власності  територіальних громад 
сіл, селищ, міст області до комунальної власності територіальної громади  
м.  Білгород-Дністровський  в  особі  Білгород-Дністровської  міської  ради 
нежилі будівлі  літ. «А», «Б», «В», «Г», «Д», «Ж», «З», «К», «Л», «М», «П», 
загальною  площею  1642,8  кв.  м,  вбиральню  літ.  «С»,  огорожу  №  2,  що 
розташовані за адресою: м. Білгород-Дністровський, пров. Лікарняний, 3 та 
відображені  у  технічному  паспорті  від  16  грудня  2007  року  згідно  зі 
свідоцтвом  про  право  власності  від  05  листопада  2008  року,  серія   
САА № 273051, які обліковуються на балансі Комунального некомерційного 
підприємства   «Одеський обласний центр соціально значущих хвороб» 
Одеської обласної ради». 

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин,  Білгород-
Дністровській міській раді та Комунальному некомерційному підприємству 
«Одеський обласний центр соціально значущих хвороб» Одеської обласної 
ради» здійснити   передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна згідно з 
порядком, встановленим чинним законодавством.

 3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

   Проєкт рішення підготовлено Управлінням 
обласної  ради  з  майнових  відносин  та 
внесено постійною комісією обласної ради з 
питань  управління  майном  спільної 
власності територіальних громад області  



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ПРОЄКТУ РІШЕННЯ

«Про передачу нежилих будівель зі спільної  власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області до комунальної 
власності територіальної громади м. Білгород-Дністровський»

До обласної  ради надійшло рішення Білгород-Дністровської   міської 
ради  від 17 червня 2021 року № 277-VIII «Про надання згоди на прийняття 
нерухомого майна зі  спільної власності  територіальних громад сіл,  селищ, 
міст Одеської області до комунальної власності територіальної громади міста 
Білгорода-Дністровського».  Зазначеним  рішенням  надається  згода  на 
прийом, зокрема, нежилих будівель  літ. «А», «Б», «В», «Г», «Д», «Ж», «З», 
«К», «Л», «М», «П», загальною площею 1642,8 кв. м, вбиральню літ. «С», 
огорожу  №  2,  що  розташовані  за  адресою:  м.  Білгород-Дністровський,  
пров. Лікарняний, 3. 

Згідно  з  вимогами  чинного  законодавства  України  вирішення 
порушеного Вами питання є виключною компетенцією пленарного засідання 
обласної ради.

Враховуючи вищенаведене,  Управлінням  обласної  ради  з  майнових 
відносин для розгляду на черговій сесії  обласної ради підготовлено даний 
проєкт рішення.

Заступник начальника відділу фінансового 
планування та обліку майна                                                 Ганна ДОВБЕНКО


